
fi
zARzĄozeN1e NR PM -.Ê?..'ł.{Íl._..T„.../2016

Pnezvoenm MIASTA ouwrce
z dnia ................. ..2o1s r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu użytkowego nr III położonego
przy ul. Wieczorka 11 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...(tĹr.5..g.... ../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
użytkowego wraz 2 oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz 2 wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 3298/2012 2 dnia 14.09.2012 r.
6. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podpisania.

Zíßil 2.01/C 'f 1



Wykaz nr ZGMLHŠ.-2..ƒ2016 lokalu użytkowego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zalącznjš jo Zaí-ądzenia Prezydenta Miast?-
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułarnkowej części działki. Nr PM-. .... ..../2016 z dnia ...2016 r.

Przeznaczeni _ . .Forma Ę Udział w wartosc

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste C003
Znieruchomości

Adres i oznaœenia _ nieruchomości i wartość _ _ 1 opiata lokalowej,Í h . _ powierzchnia Opis nierucho- przekazania 5 Osób .e. mntu (zł) nierucho- udziału 250! Ft Opłata zawierającai `
ncruc omoso wg i (m2) ` mości nierucho- p 3 1 9 mości (zł) “ wa ' roczna ł

ó Ü Ê Í Í

Z

l _ - .ew dencjl gruntów ` mosci y zagospødaro netto wspomej netto udzyaml 3 % warty opla ę z y u u
\ wania , W gmnme uzytk. wiecz.i , i ( 0 udziału (zł) gruntu (ZU

Terminy
wnoszenia oraz
warunki zmiany
wysokości opłat
za użytkowanie

wieczyste gruntu

I 2 l LM

Nieruchomość
gruntowa

za budowa na:

Wieczorka 11

obręb:

Stare Miasto

działka nr: ` wüdvkön-. Blfikł- ` `l brutto brutto (tj_ DL U. Z 2015
355 l ,l , , , . .

księga wieczysta:
GL1 G/00026396/7

powierzchnia
gruntu:

750

Budynek wielo l
kondygnacyjny
wybudowany
w technologii
tradycyjnej

usytuowany na
nieruchomości

gruntowej
wyposażonej

netto netto

_i i l,
i 4 5 6 7 8 9 10 11 12

l
I oplata ~ płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłatyl1837 50 _ 2 so l roczne- łatnel . w. .i iitereny i loddanie yy l ` C|C| 31 marta,

. t usługowo- VAT 23 % i VAT 23 % l warunki zmiany _wieczys e _ _ şmieszkaniowe o i _użytkowanie . . 183 743,00 0,04 7 350,00 `art. 71 78 ustawywysokiej 1ułamkowej _ . . l 422,63 50,72 Z dn- 21-03-1997
ści działki IHÊEHSYWHOSCI r.

w sieć: czę zabudowy ` O gO5p_ nie|_uch_

Gaz' 2 280 13 271 22 125 400 oo r. poz. 1774 z

Nieruchomość
lokalowa:

Wieczorka 11 63.90 W pomieszczeńo \ sprzedaż
lokal nr:

III

powierzchnia
"ŻYÊRUWB lokal na parterze

lokalu: sklada się z 4
iI'

póżn. zm.)

 „

powierzchni 63,9 prawa - '
m2 bez i własności

pomieszczeń
pnynaieżnych.

Í ._ . . . . ._ _ .. 2Q.o? 6.0?UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tabiicy ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od .......... ..2016 r. doíó............... .. 2016 r. Osobom,
którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zmianami] przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia 2016 r. Po bezskutecznym upływie
terminu niemchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

11.01 1012›

1 i i.,.L,'l¿i

P^n'¬»¬-' - - '-'N' ..
"' ' 'i.-_'_'-'I mh ul 'll : 'VI ~iÜi"ČÍ 'I'._. . i ,' . i

Q/éi-¬.|OŚ'


